
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   К О Л Л Е Г И И  
 
 

 

 

« 29»  января  2015 г. № 1                                                                          с. Панкрушиха      

                 

 

Об утверждении плана работы коллегии 

Администрации района на 2015 год 

 

 

 В соответствии с пунктом 2.1. Положения о коллегии Администрации 

Панкрушихинского района, утвержденного постановлением Администрации 

района от 20.06.2012 №242 «Об утверждении Положения о коллегии 

Администрации Панкрушихинского района Алтайского края» 

 

 КОЛЛЕГИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить план работы коллегии Администрации района на 2015 год 

(прилагается). 

 2. Контроль  исполнения  данного постановления возложить на управляющую 

делами управления делами Администрации района  Е.В. Лушову. 

 

 

 

Глава Администрации района                                                                      А.И. Попков              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ю.Н. Тулинова 

22171 



            УТВЕРЖДАЮ 

Глава Администрации района 

 

________________А.И. Попков 

 

ПЛАН  

работы коллегии Администрации района  

на 2015 год 
 

№ 

п/п 

Наименование вопроса Ответственные  

исполнители 
1 2 3 

I. Вопросы, выносимые на коллегию Администрации района 

I  квартал 

1.  Об основных задачах работы структурных подразделений Администрации района в 

2015 году 

 

Структурные подразделения 

2.  О выполнении постановления коллегии Администрации района 30.01.2014 № 2 "Об 

основных задачах работы структурных подразделений Администрации района в 2014 

году" 

 

Структурные подразделения  

3.  О ходе  реализации муниципальной целевой программы «Демографическое развитие 

Панкрушихинского района на 2009-2015 г.г.» утвержденной решением районного 

Совета депутатов от 27 03.2009г. №6 за 2014 год 

 

Комитет социальной работы 

4.  О ходе  реализации муниципальной целевой программы «Развитие системы отдыха, 

оздоровления и занятости детей в Панкрушихинском районе на 2014-2020 г.г.» 

Комитет по образованию 



утвержденной постановлением Администрации района от 31 12.2013 г. №507 за 2014 

год 

5.  О ходе реализации программы "Повышение уровня противопожарной безопасности 

образовательных учреждений на 2011-2015 гг." утвержденной постановлением 

коллегии Администрации района от 05 07.2011г. №20 за 2014 год 

 

Комитет по образованию 

Отдел по делам ГОЧС 

6.  О ходе реализации программы «Развитие дошкольного образования на территории  

Панкрушихинского района на 2013-2016 годы» утвержденной постановлением 

коллегии Администрации района от 03.04.2013г. №10 за 2014 год 

 

Комитет по образованию 

7.  Об утверждении плана мероприятий по проведению празднования 70-летия победы в 

Великой Отечественной войне 

 

Комитет социальной работы 

  

8.  О ходе реализации программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в 

Панкрушихинском районе на 2014-2020 годы» утвержденной постановлением 

коллегии Администрации района от 25 04.2014г. №8 за 2014 год 

 

Управление по 

экономическому развитию и 

имущественным отношениям 

9.  Утверждение районной целевой программы  "Культура Панкрушихинского района" 

на 2015-2020 г.г. и  "Социальная поддержка граждан Панкрушихинского района" на 

2015-2020 г.г. 

 

Комитет социальной работы 
 

10.  О работе административных комиссий администраций сельсоветов 

Панкрушихинского района за 2014 год 

Комитет социальной работы 

 
 

 

II квартал  

11.  О ходе реализации районной целевой программы «Обеспечение жильем или 

улучшение жилищных условий молодых семей в Панкрушихинском районе на 2011-

2015 годы» утвержденной постановлением коллегии Администрации района от 

02.03.2011г. №11 

Комитет социальной работы 



12.  О  ходе выполнения муниципальной целевой программы «Стимулирования развития 

жилищного строительства в Панкрушихинском районе Алтайского края в 2011-2015 

годы» утвержденной постановлением  Администрации района от 29. 10.2010г. №301 
 

Отдел по архитектуре, 

строительству и дорожному 

хозяйству 

13.  О проведении Спартакиады на территории Панкрушихинского района Комитет социальной работы 

14.  О социально-экономическом развитии муниципального образования Зятьковский 

сельсовет за 2013-2014 годы 

 

Зятьковский сельсовет 

15.  О социально-экономическом развитии муниципального образования 

Панкрушихинский сельсовет за 2013-2014 годы 
 

Панкрушихинский сельсовет 

16.  О социально-экономическом развитии муниципального образования 

Железнодорожный  сельсовет за 2013-2014 годы 
 

Железнодорожный сельсовет 

 III квартал  

17.  О работе административных комиссий администраций сельсоветов 

Панкрушихинского района по итогам 1 полугодия 2015 года 

Комитет социальной работы 

 

18.  Об организации работы по предоставлению муниципальных услуг на территории 

Панкрушихинского района 

Управление по 

экономическому развитию и 

имущественным отношениям 

19.  О работе сельсоветов района в сфере благоустройства Отдел по архитектуре, 

строительству и дорожному 

хозяйству 

20.  Отчет о результатах подготовки к ОЗП в Панкрушихинском районе 2015-2016г.г. 

 

Отдел по ЖКХ 

21.  О подготовке общеобразовательных учреждений к новому 2015-2016 учебному году 

 

Комитет по образованию 



22.  О результатах работы по охране труда на предприятиях, организациях района Управление по 

экономическому развитию и 

имущественным отношениям 

23.  О социально-экономическом развитии муниципального образования Велижанский 

сельсовет за 2013-2014 годы и 1 полугодие 2015 года 

Велижанский сельсовет 

24.  О социально-экономическом развитии муниципального образования Урываевский 

сельсовет за 2013-2014 годы и 1 полугодие 2015 года 

Урываевский сельсовет 

25.  О социально-экономическом развитии муниципального образования Луковский 

сельсовет за 2013-2014 годы и 1 полугодие 2015 года 

 

Луковский сельсовет 

 IV  квартал  

26.  Об организации подвоза обучающихся на занятия в общеобразовательные 

учреждения района в 2015 году и планах на 2016 год. 

 

Комитет по образованию 

27.  О работе органов местного самоуправления района в сфере противодействия 

коррупции в муниципальных образованиях Панкрушихинского района 
 

Контрольно-правовой отдел 

28.  О ходе выполнения постановления коллегии Администрации района от 16.12.2014 

№12 «О сохранении бесхозных объектов недвижимого имущества» 

Управление по 

экономическому развитию и 

имущественным отношениям 

29.  Об утверждении плана работы коллегии Администрации района на 2016 год 

 

Управление делами 

30.  О выполнении распоряжения Администрации Алтайского края от 03.12.2013 №445-р 

«О нормативах формирования расходов на содержание органов местного 

самоуправления» 

Комитет по финансам, 

налоговой и кредитной 

политики 

 

 

  


